
Fatura Talimatı Kampanyası

Kampanya, 01.02.2026 – 28.02.2026 tarihleri arasında geçerlidir.
Kampanyaya katılım için müşterilerin, MobilDeniz, İnternet Bankacılığı veya şube kanallarından 
verecekleri talimat öncesinde MobilDeniz üzerinden “Hemen Katıl” butonuna tıklamaları 
gerekmektedir. Katılımı bulunmayan müşterilerin verecekleri talimatlar kampanya kapsamında 
geçersiz sayılacaktır.

Kampanya, 01.02.2026 – 28.02.2026 tarihleri arasında verilen otomatik fatura ödeme talimatları 
kapsamında faturanın otomatik olarak ödenmesi durumunda geçerli olup, 3 ay boyunca ödenen 
toplam tutarın %20’si müşterinin hesabına nakit iade olarak yansıtılacaktır.

Kampanya, bankamızda otomatik fatura ödeme talimatı bulunmayan bireysel veya şahıs şirketi 
müşterileri için geçerlidir.

Kampanya kapsamında verilen otomatik fatura talimatları; MobilDeniz, İnternet Bankacılığı, 
DenizBank Şubeleri ve Telefon Bankacılığı kanalları üzerinden geçerlidir. Bu kanallar dışında verilen 
talimatlar kampanya ödülüne dahil edilmeyecektir.

Vadesiz TL Hesabı, bireysel veya Bonus Business Kredi Kartı üzerinden yeni verilecek otomatik 
fatura ödeme talimatları geçerli sayılacaktır.

Cep telefonu, elektrik, su, doğalgaz, ev telefonu, internet ve televizyon faturaları için verilen 
otomatik ödeme talimatları kampanyaya dahildir.

Kampanya kapsamında kazanılan nakit iadeler, ödemenin gerçekleştiği ayı takip eden ayın 11’inci 
gününe kadar yapılacaktır.

Örneğin; Şubat ayı içerisinde otomatik fatura ödemesi gerçekleşen müşterilerin ödülleri Mart ayının 
11’inci gününe kadar hesaplarına yatırılacaktır.

Otomatik olarak ödenmeyen faturalar için ödül yüklemesi yapılmayacaktır.

Kampanya müşteri bazında geçerli olup her müşteri kampanyadan en fazla 1 kez faydalanabilir. 
Kampanya kapsamında kazanılabilecek nakit iade tutarı aylık azami 250 TL, toplamda azami 750 TL 
ile sınırlıdır.

Kampanyaya katılan müşterilerin ödül yatırma tarihinde bankamızda en az 1 adet açık Vadesiz TL 
Hesabı ve normal statülü banka kartı bulunmalıdır.

Kampanya kapsamında son ödül yüklemesi; 01.02.2026 – 30.04.2026 tarihleri arasındaki otomatik 
fatura ödemelerinden doğan iadeler için 11.05.2026 tarihinde yapılacak olup bu tarihten sonra ödül 
yüklemesi gerçekleştirilmeyecektir.

Daha önce kredi kartından veya hesaptan otomatik ödeme talimatı vermiş müşterilerin 
talimatlarını iptal edip kampanya dönemi içerisinde yeniden talimat vermesi durumunda 
kampanyaya katılım geçersiz sayılacaktır.

Müşterinin kendisi tarafından ödenen faturalar kampanya kapsamında değerlendirilmez. Net Kart, 
Tarım Kart ve İşletme Kart gibi ticari kartlar kampanyaya dahil değildir. DenizBank, kampanya 
koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Denizbank A.Ş. Mersis numarası: 0292-0084-4960-0341’dir. Elektronik iletiler için değişiklik ve diğer 
taleplerinizi 0850 222 0 800’e iletebilirsiniz.


